
Contacto

Teléfono 918465443
Fax 918466670
Correo Electrónico contratacion-sae-famet@et.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Guadalix Km. 1,800
(28770) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0065/00001131E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2022
a las 20:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Helicópteros
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cx8Ytdmu4WUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación vestuario y aseo femenino en primera planta del edificio de BCG

Valor estimado del contrato 34.297,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.297,52 EUR.

Clasificación CPV
45211310 - Trabajos de construcción de cuartos de baño.

Plazo de Ejecución
Del 20/10/2022 al 10/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cx8Ytdmu4WUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=05a6ef66-8cad-4305-83ab-8fbe0302208f


Lugar

Sala de Juntas Tcol. Larripa SAECO PCMHEL

Dirección Postal

Ctra. Guadalix Sierra Km 1,8
(28770) Colmenar Viejo España

Apertura administrativa y económica

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 19/10/2022 a las 11:00 horas
Apertura sobre 1 (Anexo I declaración responsable) y
sobre 2 (Anexo II oferta económica)

Precio de la oferta más baja 30.189,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.230,5 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas electrónicas recibidas 5

Alespal Security España
NIF B88549456
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.189,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/10/2022
Plazo de Formalización Del 20/10/2022 al 10/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2022 a las 08:00

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 41500Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V%2FEFrm1fc5XnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V%2FEFrm1fc5XnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


ID 0000009628219 |  2022-501241 | mié, 19 oct 2022 20:45:22:528 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13885274303722893192923487967776138690 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


